
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 684 DEL 06/09/2023



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 684 del 06/09/2023 si è proceduto 
all’ammissione dei candidati istanti e alla nomina della commissione esaminatrice 
relativamente all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo 
determinato di n. 1 posto di Audiometrista;

Preso atto che, per errore, sono stati indicati, quali componenti della commissione 
esaminatrice, dipendenti appartenenti al profilo professionale di Infermiere anziché a 
quello di Audiometrista;

Ritenuto pertanto di rettificare la suddetta deliberazione, indicando, quali 
componenti della commissione esaminatrice, i seguenti commissari:

PRESIDENTE
SENESTRARO Marcello - Direttore SOC DI.P.SA. TITOLARE
MAGLITTO Liliana - Dirigente Professioni Sanitarie SUPPLENTE

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA :
PASCARIELLO Carla – Audiometrista TITOLARE
BARBAGLIA Camilla – Audiometrista SUPPLENTE
GIUSSANO Enrica- Audiometrista TITOLARE
CARDINAUX Enriette -  Audiometrista SUPPLENTE

SEGRETARIO:
BISETTI Laura - Collaboratore Amministrativo Professionale TITOLARE
DE DORIGO Erica – Assistente Amministrativo SUPPLENTE

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

DELIBERA

1°) Di rettificare il punto 3) del dispositivo della deliberazione n. 684 del 06/09/2023, 
come di seguito indicato: 

PRESIDENTE
SENESTRARO Marcello - Direttore SOC DI.P.SA. TITOLARE
MAGLITTO Liliana - Dirigente Professioni Sanitarie SUPPLENTE

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA :
PASCARIELLO Carla – Audiometrista TITOLARE
BARBAGLIA Camilla – Audiometrista SUPPLENTE
GIUSSANO Enrica- Audiometrista TITOLARE
CARDINAUX Enriette -  Audiometrista SUPPLENTE

SEGRETARIO:
BISETTI Laura  -  Collaboratore Amministrativo Professionale TITOLARE
DE DORIGO Erica – Assistente Amministrativo SUPPLENTE

2°)  Di precisare che ai componenti non spetta alcun compenso.

3°)  Di confermare la deliberazione n.684/2023 nella restante parte.

3°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, essendo 
necessario espletare con urgenza la procedura in questione.


		2023-09-29T10:01:58+0000
	Cinzia Meloda


		2023-09-29T11:21:14+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-09-29T11:28:16+0000
	Chiara Serpieri




